28.04.2022 № 4/154-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ПЕРЕЧНЕ ЦЕЛЕВЫХ СРЕДСТВ, ПОДЛЕЖАЩИХ КАЗНАЧЕЙСКОМУ СОПРОВОЖДЕНИЮ, ПОЛУЧАЕМЫХ НА ОСНОВАНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КОНТРАКТОВ, ДОГОВОРОВ (СОГЛАШЕНИЙ), ИСТОЧНИКОМ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ СРЕДСТВА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ»
В соответствии со ст.242.26 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Дума муниципального образования «Ангарский»

РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень целевых средств, подлежащих казначейскому сопровождению, получаемых на основании муниципальных контрактов, договоров (соглашений), источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета муниципального образования «Ангарский», в том числе:

- субсидии, бюджетные инвестиции, предоставляемые юридическим лицам на основании соглашений, а также авансовые платежи (или расчеты) по контрактам (договорам), заключенным в целях исполнения указанных соглашений;

- авансовые платежи (или расчеты) по муниципальным контрактам (договорам) на сумму 50,00 млн. рублей и более, а также авансовые платежи (или расчеты) по контрактам (договорам), заключенным в целях исполнения указанных муниципальных контрактов (договоров);

- авансовые платежи (или расчеты) по контрактам (договорам), заключенным на сумму 50,00 млн. рублей и более муниципальными бюджетными или автономными учреждениями, лицевые счета которым открыты в финансовом органе, а также авансовые платежи (или расчеты) по контрактам (договорам), заключенным в целях исполнения указанных контрактов (договоров).

2. Настоящее решение Думы вступает в силу после дня официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Ангарский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Ангарский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы муниципального образования «Ангарский»,

глава муниципального образования «Ангарский»:

Середкина Т.М.